ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH5 Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị định quy

định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Công ty Cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh;

- Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

  nông thôn;

- UBND các xã, phường.

 Bộ Tài chính có Văn bản số 11908/BTC-CST ngày 05/8/2025 về việc xin

ý kiến dự thảo Nghị định quy định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải (văn

bản gửi kèm theo);

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà giao:

1. Các đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo

Nghị định theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu trên, gửi Sở Tài chính

trước ngày 20/8/2025.

2. Sở Tài chính chủ trì nghiên cứu góp ý dự thảo Nghị định và tổng hợp ý

kiến của các đơn vị, địa phương; ủy quyền Giám đốc Sở Tài chính ký Văn bản

góp ý gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 27/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-08-06T18:04:07+0700

		2025-08-07T08:06:48+0700

		2025-08-07T08:06:50+0700

		2025-08-07T08:06:50+0700